CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 4.431/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 13 de dezembro de 2023.

Senhor Servidor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
354/2023, formulada pelo VEREADOR MARCUS VINÍCIUS
DUARTE/REPUBLICANOS, parabeniza Vossa Senhoria pelos relevantes serviços
prestados à comunidade araguarina, que vem trabalhando incansavelmente nos
caminhões-pipa, objetivando o abastecimento de todas as casas e estabelecimentos
comerciais que tiveram o fornecimento interrompido, garantindo aos moradores o
acesso à água, afinal, a água é uma matéria-prima indispensável à vida e às
atividades das pessoas.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
RODRIGO PEREIRA BASTOS
Servidor da Superintendência de Água e Esgoto – SAE
ARAGUARI – MG

		2023-12-19T11:22:15-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-12-20T11:52:56-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro